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Firma: Duocom

Adresa: Dalmatinska 17, Beograd
Telefon: 011/32 94 998, 062/424 870,
062/424 860

Fax: /

PIB: 105926887

E-mail: duocom.rs@gmail.com

Procesor AMD AM4 Ryzen 7 5700 3,7 GHz Box

Sifra: 36072
Kategorija prozivoda: Procesori
Proizvodac: AMD

Cena: 18104,00 rsd.

Procesor sa kulerom
Podnozje

Broj jezgara
Threads
Tehnologija izrade
TDP

Radna frekvencija
Turbo frekvencija

L2 keS memorija

L3 keS memorija
Integrisani graficki procesor
Brend

PrecesordAMDB-AM4 Ryzem 7 5700 3,7 GHz Box
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AMD® AM4
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TSMC 7nm FinFET
65W
3.7GHz
4.6GHz
4MB

16MB
Nema

AMD



Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tacnost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Placanje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.




